PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO
- 	 ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

CNPJ: 18.940.09810001-22

ATO DE HOMOLAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO -
DISPENSA ELETRÔNICA

PC n.16212024
Dispensa Eletrônica 44/24
Objeto: Contratação por dispensa de licitação de empresa para prestar
serviços de fornecimento de e-mail profissional.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n° 14.133/2021,
HOMOLOGO o processo de Dispensa eletrônica n.44/24 - processo 162/2024 e
o ADJUDICO à empresa GMAES TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ:
15.644.251/0001-86, pelo valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e
seiscentos reais). AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site do Poder Executivo Municipal,
caso não advenha contrato, mas apenas instrumento equivalente.

Bueno Brandão 05 de novembro de 2024.

fl

Silvio Antônio Felix
Prefeito Municipal